##ATO RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº:30/2019

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o Resultado de Julgamento nº 10/2019
PROCESSO N°: 23083.024896/2017-00.
PREGÃO ELETRÔNICO: 30/2019
OBJETO: Contratação de Serviço de Outsourcing de
Impressões e Digitalizações para atendimento das
necessidades Administrativas e Acadêmicas dos diversos
Campi da UFRRJ, conforme especificações do Edital e
seus anexos.
EMPRESA: SIMPRESS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS
LTDA – CNPJ: 07.432.517/0001-07
VALOR TOTAL: 366.517,92 (trezentos e sessenta e seis
mil quinhentos e dezessete reais e noventa e dois
centavos)

##ASS Luiz Carlos Leocádio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 11/12/2019